MASTER E CORSI

DI PERFEZIONAMENTO

CONVENZIONATI UNINT

Gli iscritti FIALS hanno accesso al catalogo formativo dell'Universita degli Studi UNINT con costi ridotti

del 50% - la promozione & estesa anche ai loro famigliari.

MASTER DI | LIVELLO

Infermiere di famiglia e di comunitd: competenze manageriali

Le professioni sanitarie forensi, legali e assicurative

Case Manager Infermieristico

Management per funzioni di coordinamento delle professioni sanitarie
Metodologie tutoriali e direzione di insegnamento clinico

MASTER DI Il LIVELLO

Management sanitario e direzione di insegnamento di strutture complesse

CORSI DI PERFEZIONAMENTO

Nurses' English
Nurses’ English Advanced

Costo
al pubblico

€1500,00
€1500,00
€1500,00
€1500,00
€1500,00

Costo
al pubblico
€ 2500,00

Costo
al pubblico

€ 520,00
€ 520,00

per maggiori informazioni e iscrizioni visita il sito web dell'ateneo: www.unint.eu

Iscrict‘t,isf:‘l’ALs
€750,00
€ 750,00
€ 750,00
€ 750,00
€ 750,00

Costo
Iscritti FIALS
€1250,00
Costo
Iscritti FIALS

€ 260,00
€ 260,00

@ youtube.com/FIALSChannel



